

Tender for Operations and maintenance



Information

RFx number:	7000017484
Publication:	Public RFx
Version:	1
RFx Name:	P&F OF S/S NAME BOARD AT 400KV WARORA
Tender Subject:	PROVIDING & FIXING OF S/STN NAME BOARD ON MAIN GATE AND ROAD SIDE AT 400KV S/S WARORA UNDER 400KV
Bid Submission:	06.10.2020
Funded By:	
Tender Fee Inc. GST:	525.00 ₹
Estimated Cost:	291,606.25 ₹
Basis of Prices:	
Percent Based Bid:	Yes
EMD Cost:	5,000.00 ₹
Tech Bid Open:	06.10.2020 11:00:00
Price Bid Open:	06.10.2020 15:00:00
Contact Person:	EE-8554989278, DYEE-8554993202

Additional Requested Information:

- Average Annual financial turnover during the last 03 years, ending 31st March of the previous financial year, should be at least 50 % of the estimated cost. Submit ONLY turnover certificate of C.A. (essential).
- Experience certificates of having done the "P&F OF S/S NAME BOARD" amounting to 60% of the estimated cost in maximum 3 orders during last 05 years ending last day of month previous to the one in which applications are invited should be either of the fo
- Proof of Goods & Service Tax Registration (GSTIN Registration).
- Copy of PAN card.
- Proof of Registration of Firm under Bombay shop & Establishment Act.
- Copy of SSI/NSIC Certificate with Memorandum (if applicable). The Registration Certificate as submitted by Micro and Small Enterprises should be VALID on the date of submission of bid and the validity of the same should be certified by the Chartered Acc
- Income Tax Returns of last any 03 years (2018-19/2016-17/2017-18).
- Undertaking of contractor as per Annexure A, Annexure I & Annexure G should be submitted.
- Proof of Registration under Provident fund Act with challan paid for any of the last 06 months (If applicable)

Attachments:

- TENDER DETAIL - E-TENDER

Tender for Operations and maintenance



Information

RFx number: 7000017484

Version: 1

RFx Details:

(*Amount in ₹)

Item	Item category Product no.	HSN/SAC No.	Description	Qty	Unit Rate	Amount
1	Outline	998719	P&F S/S NAME BOARD AT 400KV WARORA	1.000 AU	--	291606.25
1.AA	Service 50007432	998719	P&F Substation Name Board Providing & fixing of s/stn name board on main road made out of M.S Angle 45x45x5 mm and MS sheet 22 SWG of 8ft height with support angle 50x50x5 mm inch grouting. Total height of 8ft. above ground level 6ft. with cement concreting 1:3:6 ratio 1x1x2 by the M.S angle and sheet shall be painted in Red oxide primer and black paint. Size of board 60x120 cm.#	3.000 EA	16786.21	50358.63
1.AB	Service 50012937	998719	P&F Radium Sticker Name Plates Providing and fixing of board name fixing of radium name plate background Blue colour & letters in white colour 24"x48"=1152".#	3,452.00 0 "2	12.12	41838.24
1.AC	Service 50007432	998719	P&F Substation Name Board Providing and fixing of substation Name board made out of MS Angle 45x45x5mm and Sheet, Support angle lattice frame size 50x50x5mm and bracing 35x35x5mm total height of board 10' above ground level 10' grouting of board 3' grouting of board with excavation and cement concreting with 1:3:6 ratio of size 2'x2'x3' by backgrounding of board in blue colour radium and letter in white radium color. The angle and MS sheet shall be painted in red oxide primer & black paint. Size of Board 120cmx360cm and fixing at 400 KV Warora substation main Gate The following letter in Marathi (Devanagari Script) "Maharashtra Rajya Vidyut Pareshan Company Maryadit 400 KV Warora Upkendr"#	1.000 EA	199409.38	199409.38

(*Unit Rate mentioned is inclusive of all taxes)

Tender for Operations and maintenance**Information**

RFx number: 7000017484

Version: 1

Annexure - I

(* NR is for Invalid Condition)

Item	Product No.	HSN/SAC	GST App. in %	Item type	Conditions*
1		998719	18	E	
1.AA	50007432	998719	18	E	EXW,
1.AB	50012937	998719	18	E	EXW,
1.AC	50007432	998719	18	E	EXW,

(* PFQ -> Packing and Forwarding Per Quantity FRQ-> Freight Per Quantity FR%-> Freight in Percentage,
EXW ->Ex-Works (Basic Price), PFP-> Packing and Forwarding in Percentage, INQ-> Insurance Per Quantity,
INP -> Insurance in Percentage, DISCQ-> Discount Per Quantity, DISCP->Discount in Percentage)